
RAPORT FINANCIAR I FUSHATËS ZGJEDHORE 

ZGJEDHJET E PARAKOHSHME PËR KUVENDIN E REPUBLIKËS SË KOSOVËS 2019- 6 Tetor 2019 

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME   

Emri i Subjektit Politik: Aleanca për Ardhmërinë e Kosovëës AAK 

Periudha e raportimit: 
25 Shtator 2019 4 Tetor 2019 

Numri i regjistrimit për qëllime të tatimit 
600535019  

   

Pasqyra e Pozitës Financiare 
 

                  Shuma në Euro 25.09.2019 deri me 04.10.2019 

Pasuritë   

Gjithsej pasuritë afatgjata  7,336.70 € 

Gjithsej pasuritë afatshkurtra                                          1,482.43 
€  Gjithsej pasuritë  8,819.13 € 

   
Ekuiteti dhe Detyrimet  

 

 

Ekuiteti   

Detyrimet afatgjata   

Detyrimet afatshkurtra  424,791.80 € 

Gjithsej detyrimet  424,791.80 € 

   

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet  424,791.80 € 

   
   

Pasqyra e të hyrave dhe shpenzimeve 
 

Totali për periudhën raportues 25.09.2019 deri me 04.10.2019 

Të hyrat   

Të hyrat nga buxheti  78,750.00 € 

Donacionet dhe kontributet në të holla  150.00 € 

Të hyrat tjera   

Gjithsej të hyrat  78,900.00 € 

   

Shpenzimet   

Pagat dhe kompenzimet  35,076.87 € 

 
Shpenzimet e fushatës  € 

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat  328,109.30 € 

Shpenzimet e transportit   

Blerja e mallrave  8,764.36 € 

Shpenzimet e përgjithshme  89,600.00 € 

Shpenzimet e ndryshme  490.67 € 

Gjithsej shpenzimet  462,041.20 € 

 

Suficiti (+) ose deficiti (-) 
 (383,141.20 €)  

 

 


